
Staj Akışı ve Önemli Tarihler 
 
Süreç 
1- “Form 1 - DOT İşyeri Başvuru ve Kabul Formu” doldurulup staj yapılmak istenen firmaya 
onaylatılır. 
2- “Form 2 - DOT Öğrencinin Staj Komisyonuna Başvuru Formu” doldurulup Form 1 ile birlikte 
staj başlangıç tarihinden en geç bir ay önce Staj Komisyonuna teslim edilir. 
3- Staj komisyonu öğrencinin başvurusunu onaylarsa öğrenci staj başlangıç tarihinden en geç 
10 iş günü önce “Form 3 - Öğrencinin Staj için Dekanlığa Başvuru Formu” ve e-devlet üzerinden 
aldıkları “Müstehaklık Belgesi” Dekanlığa teslim edilir. 
4-Stajı onaylanan öğrenci, staja başlamadan önce “Form 5 - İşyerine Yerleştirme İşlem 
Formu”nu staj komisyonuna teslim etmelidir.  
4- Staj tamamlandıktan sonra “Form 4 - DOT Staj Sicil Fişi” işyeri tarafından doldurulacak ve 
kapalı olarak ilgili formda yazdığı şekliyle bir nüshasını saklayacak diğer nüshasını okula 
gönderecektir. 
5- Staj tamamlandıktan sonra öğrenci stajla ilgili evrakları (Staj Sicil Fişi, Staj Defteri) Güz 
Dönemi 2. haftanın son iş günü mesai saati bitimine kadar Staj Komisyonuna teslim etmek 
zorundadır. Evrak teslim etmeyen veya eksik evrak getiren öğrencinin stajı geçersiz sayılır. 
 
SSS 
-Yaz döneminde iki stajımı da yapmak istiyorum. Nelere dikkat etmeliyim? 
Yaz döneminde iki staj yapmak isteyen öğrenci bahar döneminde iki adet staj dersini de 
seçmelidir. Aksi halde iki staj yapamaz. Eğer kredi yüküyle ilgili bir sorunla karşılaşırsa veya 
dönem başladıktan sonra staj bulursa dekanlığa dilekçe ile başvurmalıdır. 
 
-Yurtdışı staj yapabilir miyim?  
Staj yapacağınız kurumu staj komisyonunun onaylaması halinde staj yapabilirsiniz. Staj 
yapılabilmesi için gerekli tüm resmi işlemler öğrenci tarafından halledilmelidir (Pasaport, vize, 
sigorta vs.). Yurtdışında staj yapan öğrenciler için sigorta yapılmaz. 
 
-Yaz dönemi iki staj dersini de seçtim fakat sadece bir staj buldum ya da ikinci stajımı 
yapmaktan vazgeçtim. Ne olacak? 
Vazgeçilen/bulunamayan staj transkripte kaldı olarak görünür. 
 
-Hangi tarihlerde staj yapabilirim? 
Üniversitenin açık olduğu tarihler süresinde (bütünleme sınavlarının bitiş tarihi de dahil 
olmak üzere) staj yapılamaz. Programlarındaki tüm derslerinden başarı sağlamış olup sadece 
staj derslerinden başarısız kalmış öğrenciler, eğitim-öğretim dönemi esnasında (diğer staj 
kurallarına bağlı kalmak kaydıyla) Bölümün ve Dekanlığın onayı ile staj yapabilir. Öğrencinin 
bununla ilgili olarak bölüme konu ile ilgili dilekçe vermesi gerekir. 
 
 

http://dijitaloyuntasarimi.mu.edu.tr/Newfiles/1637/dokuman/form-1dot-isyeri-basvuru-ve-kabul-formu1-1_docx.docx
http://dijitaloyuntasarimi.mu.edu.tr/Newfiles/1637/dokuman/form-2dot-ogrencinin-staj-komisyonuna-basvuru-formu_docx.docx
http://dijitaloyuntasarimi.mu.edu.tr/Newfiles/1637/dokuman/form-3dot-ogrencinin-sigorta-icin-dekanliga-basvuru-formu_docx.docx
http://dijitaloyuntasarimi.mu.edu.tr/Newfiles/1637/dokuman/form-5dot-isyerine-yerlestirme-islem-formu_docx.docx
http://dijitaloyuntasarimi.mu.edu.tr/Newfiles/1637/dokuman/form-5dot-isyerine-yerlestirme-islem-formu_docx.docx
http://dijitaloyuntasarimi.mu.edu.tr/Newfiles/1637/dokuman/form-4dot-staj-sicil-fisi_docx.docx


-Staj yaptığım yerden herhangi bir sebeple ilk bildirdiğim tarihlerden önce ayrılırsam ne 
yapmalıyım? 
Hak kaybına uğramamak ve idari yaptırımlara maruz kalmamak için stajın sonlandığı gün 
Fakülte Sekreterine ve Staj Komisyonuna bilgi verilmelidir.  
 
-Staj yaptığım tarihlere resmi tatil(ler) var. Staj süreme sayılır mı?  
Hayır. Staj süresine resmi tatiller ve sağlık raporu aldığınız günler dahil değildir. Staj sürenizi 
buna göre planlamanız gerekmektedir. 
 
-Stajım yarıda kalırsa ne olacak? 
Stajlarda başarılı olmayan ve stajını tamamlamayan öğrenci stajını yenilemek zorundadır 
(MSKÜ Meslek Stajları Yönergesi Md.4). 
 
-Staj için evraklarımı teslim ettikten sonra herhangi bir nedenle staja başlayamadım. Ne 
yapmalıyım? 
Hak kaybına uğramamak ve idari yaptırımlara maruz kalmamak için staj başlangıç tarihinden 
önce fakülte sekreterliğine ve staj komisyonuna bilgi verilmelidir.  
 
-Uzaktan Staj yapabilir miyim? 
Stajlara fiilen devam zorunluluğu vardır (MSKÜ Meslek Stajları Yönergesi Md.6). Dilekçe ile 
durumunuzu staj komisyonuna bildirmeniz ve komisyonun onayıyla birlikte (ek evraklar 
istenebilir) uzaktan staj yapılabilir. 
 
-Staj defterimi son teslim tarihinden sonra teslim ettim. Stajım kabul edilir mi? 
Hayır 
 
-Staj defterimi ve staj sicil fişimi vaktinde teslim ettim. Stajım kabul edilir mi? 
-Komisyon ilgili evrakları inceledikten sonra karar verir.  
 
-Hangi firmalarda staj yapabilirim? 
Şirket nace kodu dijital oyun geliştirme üzerine olan firmalar, yazılım geliştirme veya görsel 
tasarım alanında çalışan fakat dijital oyun üzerine çalışmalar yürüten firmalarda staj 
yapabilirsiniz. Son kararı şirket bilgilerine göre staj komisyonu verecektir.  
 
-Belgelerin fotoğrafını/tarayıcıdan taranmış halini göndersem kabul edilir mi? 
Hayır. Belgelerinizi ıslak imzalı olarak teslim etmelisiniz. 
 
-İki stajı birlikte yapacağım. Tek rapor göndermem yeterli mi? 
Hayır. Her staj için ayrı ayrı “Staj Raporu” ve “Staj Değerlendirme Formu” gönderilmelidir. 
 
-Bu dökümanda cevabını bulamadığım sorular var. 
İstisnai durumlarla ilgili sorularınızı staj komisyonuna yazılı olarak sormanız gereklidir. Bu 
dökümanda yer almayan her konu için MSKÜ Meslek Stajları Yönergesi hükümleri uygulanır. 
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Staja başlamadan 20 iş günü önce teslim edilmesi gerekenler 
Form 1 
Form 2 
 
Staj başlamadan 10 iş günü önce teslim edilmesi gerekenler 
Staj sigortası bildirimi 
Form 3 
Form 5 
 
Güz Dönemi 2. haftası son iş günü mesai bitimine kadar teslim edilmesi gerekenler 
Form 4 
Staj Defteri 


